

PROP. VARIAZ. NUMERO 24 DEL 16-11-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

APPLICAZIONE AVANZO PER ESTINZIONE ANTICIPATA MUTUI

ATTO n. **9999** Tipo **9 Altre** del **23-11-2016**

Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	15.500,00	207.000,00	0,00	222.500,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	207.837,67	0,00	0,00	207.837,67
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	3.859.554,67	0,00	0,00	3.859.554,67
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	7.125.800,00	0,00	0,00	7.125.800,00
	2017	7.039.800,00	0,00	0,00	7.039.800,00
	2018	7.037.500,00	0,00	0,00	7.037.500,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	1.312.950,00	0,00	0,00	1.312.950,00
	2017	715.550,00	0,00	0,00	715.550,00
	2018	714.400,00	0,00	0,00	714.400,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.871.700,00	0,00	0,00	3.871.700,00
	2017	3.803.800,00	0,00	0,00	3.803.800,00
	2018	3.779.700,00	0,00	0,00	3.779.700,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	410.400,00	0,00	0,00	410.400,00
	2017	695.000,00	0,00	0,00	695.000,00
	2018	297.000,00	0,00	0,00	297.000,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.686.000,00	0,00	0,00	2.686.000,00
	2017	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2018	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
TOTALE ENTRATE	2016	19.489.742,34	207.000,00	0,00	19.696.742,34
	2017	15.815.150,00	0,00	0,00	15.815.150,00
	2018	14.889.600,00	0,00	0,00	14.889.600,00

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	12.059.687,67	26.600,00	26.600,00	12.059.687,67
	2017	11.198.150,00	0,00	0,00	11.198.150,00
	2018	11.216.400,00	0,00	0,00	11.216.400,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	4.360.954,67	0,00	0,00	4.360.954,67
	2017	1.695.000,00	0,00	0,00	1.695.000,00
	2018	797.000,00	0,00	0,00	797.000,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	383.100,00	207.000,00	0,00	590.100,00
	2017	361.000,00	0,00	0,00	361.000,00
	2018	315.200,00	0,00	0,00	315.200,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.686.000,00	0,00	0,00	2.686.000,00
	2017	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2018	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
TOTALE USCITE	2016	19.489.742,34	233.600,00	26.600,00	19.696.742,34
	2017	15.815.150,00	0,00	0,00	15.815.150,00
	2018	14.889.600,00	0,00	0,00	14.889.600,00

